
کامی آمریکا و فرانسه  نا

 از کنترل جنگ‌طلبی نتانیاهو

توان نظامی حزب‌ا... را نباید دست‌کم گرفت
کرون  درست پس از گفت‌وگوی جو بایدن و امانوئل ما
در حاشیه اجلاس سران مجمع عمومی سازمان ملل 
در نیویورک، فرانسه پیشنهادی را در جلسه اضطراری 
ح کرد که برقراری آتش‌بس ۲۱ روزه  شورای امنیت مطر
آن بود. اما نتانیاهو  بین حزب‌ا... و اسرائیل مقدمه 
ح پیشنهادی برای برقراری آتش‌بس را رد کرد. چه  طر
مجمع  در  خود  سخنرانی  در  پزشکیان  مسعود  آنکه 
عمومی سازمان ملل نیز گفته بود: »باید هرچه زودتر 
آتش‌بس دائمی در غزه و لبنان برقرار گردد و وحشی‌گری 
و جنایت اسرائیل خاتمه یابد.« گفته می‌شود که آنتونی 
بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا از روز دوشنبه این ایده 
ح کرده است و  گروه هفت« مطر را به همتایان خود در »
دیپلمات‌ها در ۴۸ ساعت گذشته با فوریت بر روی آن 
کردند. در حاشیه نشست شورای همکاری‌خلیج  کار 
بن  محمد  گانه  جدا طور  به  بلینکن   ،)GCC( فارس 
عبدالرحمن بن جاسم آل‌ثانی، وزیر امور خارجه قطر و 
فیصل بن فرحان، وزیر خارجه عربستان سعودی را کنار 
کشید تا از این پیشنهاد حمایت کنند که هر دو وزیر با آن 
موافقت کردند. رئیس‌جمهوری آمریکا هم اظهارکرد که 
ح تا کنون از سوی ایالات‌متحده، استرالیا، کانادا،  این طر
اپن، عربستان  اتحادیه اروپا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژ
سعودی، امارات عربی متحده و قطر تایید شده است. 
، آتش‌بس به مدت ۲۱ روز  چه آنکه به گزارش اسکای‌نیوز
در امتداد خط آبی رودخانه لیتانی پیشنهاد شده بود 
، طرفین برای حل و فصل درگیری،  و در طول این ۲۱ روز
کره داشتند تا به یک توافق جامع در امتداد  امکان مذا
کنان به خانه‌های خود برسند.  خط آبی و بازگشت سا
که ارتش اسرائیل می‌گوید: دولت  این در حالی است 
بنیامین نتانیاهو آتش‌بس با حزب‌ا... لبنان را رد کرده 
و حملات هوایی را به بیروت استمرار خواهد داد. چه 
آنکه نخست‌وزیر این کشور به ارتش نیز دستور داده تا 
کامل بجنگند.« در همین حال سخنگوی  »با قدرت 
وزارت امور خارجه اسرائیل نیز گفته: »هیچ آتش‌بسی 
در شمال برقرار نخواهد شد و ما با تمام توان تا پیروزی و 
کنان شمال به خانه‌های خود به مبارزه  بازگشت امن سا
با حزب‌ا... ادامه خواهیم داد.« بیش از ۶۰۰ نفر از روز 
دوشنبه در حملات اسرائیل به لبنان کشته شده‌اند. این 
در شرایطی است که یک روز پس از آنکه ایالات‌متحده و 
متحدانش پیشنهاد آتش‌بس ۲۱ روزه برای تنش‌زدایی از 
ح کردند، قطر اعلام کرد: »میانجیگری  درگیری‌ها را مطر
رسمی« بین حزب‌ا... و اسرائیل برای آتش‌بس در لبنان 
وجود ندارد. ماجد الانصاری، سخنگوی وزارت خارجه 
قطر در یک کنفرانس خبری در دوحه گفت: هیچ ارتباط 
کرات درباره آتش‌بس احتمالی در غزه  مستقیمی بین مذا
و لبنان وجود ندارد و آتش‌بس ۲۱ روزه لبنان توسط آمریکا 
و متحدانش پیشنهاد شده است. این در حالی است که 
کرات آتش‌بس میان  قطر به همراه مصر و آمریکا در مذا
حماس و اسرائیل میانجیگری می‌کردند. در همین حال، 
نجیب میقاتی، نخست‌وزیر موقت لبنان گزارش‌ها مبنی بر 
امضای چارچوب آتش‌بس برای لبنان پیشنهادی آمریکا 
و متحدانش را رد کرد. ناظران سیاسی می‌گویند نتانیاهو، 
نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی اواخر روز پنجشنبه در 
که  سازمان ملل سخنرانی می‌کند و مساله این است 
کنش نشان  او چگونه به درخواست‌های آتش‌بس وا

می‌دهد. 

    احتمال جنگ گسترده در منطقه
از نشانه‌های مهم در احتمال افزایش   یکی دیگر 
درگیری‌ها اظهارات فرمانده ارتش اسرائیل است که گفته 
بود حمله زمینی امکان‌پذیر است اما این نگرانی را ایجاد 
می‌کند که درگیری‌ها می‌تواند جرقه جنگ گسترده‌تری 
در خاورمیانه بزند. در همین حال دبیرکل سازمان ملل 
نیز در جلسه اضطراری شورای امنیت سازمان ملل 
اعلام کرد: »مردم لبنان به حداقل ۷۰ میلیون دلار برای 
پاسخگویی به تعداد فزاینده آوارگان نیاز دارند.« اما از 
سوی دیگر اسرائیل یک صدای ناهماهنگ با دولتش 
در سازمان ملل دارد که در مواضع رسمی از راهکارهای 
دیپلماتیک استقبال می‌کند. دنی دانون، سفیر اسرائیل 
در سازمان ملل متحد روز چهارشنبه پیش از نشست 
شورای امنیت سازمان ملل به خبرنگاران گفته بود که 
اسرائیل از آتش‌بس استقبال می‌کند و راه‌حل دیپلماتیک 
را ترجیح می‌دهد. وی سپس در جلسه شورای امنیت 
اعلام کرد که ایران حلقه خشونت در منطقه است و صلح 
مستلزم برچیدن این تهدید است. در همین حال دکتر 
کشورمان، پیش از  عباس عراقچی، وزیر امور خارجه 
جلسه شورا به خبرنگاران گفته بود که ایران از حزب‌ا... 
حمایت می‌کند و در صورت افزایش درگیری‌ها در لبنان 
بی‌تفاوت نخواهد ماند. کارشناسان روابط بین‌الملل 
احتمال می‌دهند در صورت مهیاشدن شرایط صلح 
پایدار بین لبنان و اسرائیل، طرفین ماجرا در راستای 
خطوطی که آموس هوخشتاین، مشاور رئیس‌جمهور 
آمریکا و فرانسه ماه‌هاست که آن را ارائه داده‌اند به توافق 
برسند. برای این رویکرد، اجرای کامل قطعنامه ۱۷۰۱ 
شورای امنیت سازمان ملل متحد و ایجاد مرز زمینی بین 
اسرائیل و لبنان ضروری است که به غیرنظامیان آواره از 
هر دو طرف اجازه می‌دهد تا به خانه‌های خود بازگردند. 
اما به نظر می‌رسد نتانیاهو به‌دلیل کاهش فشار سیاسی 
آمریکا در آستانه انتخابات این کشور و همچنین ترور 
فرماندهان حزب‌ا...، در اجرای پیشبرد این سناریو است 
که تشدید تهدیدات را تا آستانه درخواست حزب‌ا... برای 
پیوستن به یک توافق جامع پیش ببرد. اسرائیل در هدف 
راهبردی به‌دنبال آن نیست که با »حزب‌ا... قوی« پای 
کره‌ای  کره بنشیند و تلاش می‌کند قبل از هر مذا میز مذا
امتیازات لازم در میدان جنگ را به دست آورد. تصوری 
که به نظر ناظران سیاسی با واقعیت توان حزب‌ا... فاصله 
ک لبنان،  دارد و در صورت کشیدن جنگ به داخل خا

فشار نظامی حزب‌ا... بر اسرائیل دو چندان خواهد شد.

آرمان ملی- حمید شجاعی: وفاق ملی واژه‌ای بود که 
رئیس‌جمهور چه در زمان انتخابات و چه پس از آن در دوره 
کید داشت و چه به لحاظ نظری  تشکیل دولت بارها بر آن تا
و گفتاری و چه در رویکرد عملی آن را به منصه ظهور رسانده 
است. هر چند که این نگاه و رویکرد موافقان بسیاری داشت 
و توانست موجبات اتحاد و وحدت ملی را فراهم کند، اما طبعا 
برخی مخالفت‌های جریانی و فردی نیز با این رویکرد وجود 
داشت و مخالفان و منتقدان نیز بر همین پایه به تخریب و 
هجمه علیه دولت مشغول شدند. اما پرواضح است که این 
نوع رویکرهای مخالف و تخریبی صرفا برای جامعه آسیب‌زا 
خواهد بود و هیچ سود و ثمری نخواهد داشت. اتفاقا بر خلاف 
مخالفان که هر کنش پزشکیان در قامت رئیس‌جمهور را 
برچسبی می‌زنند رئیس‌جمهور رویکرد وفاقی خود را نه در 
جامعه برای مصرف داخلی که حتی در مجامع بین‌المللی 
نیز به استخدام گرفت تا رویکرد صلح و ثبات و تعامل ایران 
را به جهانیان بازگو کند. رویکردی که هر چند ایران به‌دنبال 
آن است، اما عده‌ای حتی در نظام بین‌الملل نیز چندان 
موافقتی با آن ندارند و عملکردشان روایتگر همین مساله 
است. به طور مشخص رژیم صهیونیستی دهه‌هاست که 
از  باعث  جهان  و  منطقه  بی‌ثبات‌کننده  عامل  به‌عنوان 
میان‌رفتن صلح و ثبات بین‌المللی است و به‌رغم اینکه 
بسیاری از کشورهای جهان و گروه‌های آزادی‌بخش مخالفت 
ک اعلام  خود را با کشتار بی‌رحمانه و ددمنشانه این رژیم سفا
کرده‌اند اما بازهم شاهد حمایت‌های تام و تمام آمریکا و برخی 
کشورهای اروپایی هستیم که این رویه را تایید می‌کنند. هر 
چند آن دسته از کشورهایی هم که از صهیونیست‌ها حمایت 
اعتراضی هم ندارند و سعی می‌کنند  و  نمی‌کنند مقابله 
نسبت به نسل‌کشی صهیونیست‌ها با بی‌تفاوتی سکوت 
کنند. البته بر خلاف غربی‌ها موضع خصمانه رژیم کودک‌کش 
صهیونیستی با مواجهه تند کشورهای منطقه همراه شده 
است. چنانکه ایران، لبنان، فلسطین، عراق، یمن، ترکیه 
، عمان، اردن، عربستان و... نیز به نحوی از  سوریه، قطر
انحا این تحرکات صهیونیست‌ها را محکوم کرده‌اند. به طور 
مشخص جنگ‌افروزی صهیونیست‌ها در غزه و اخیرا در 
لبنان باعث شده تا جهان صهیونیست‌ها و شخص نتانیاهو 
را عنصری نامطلوب بداند که نه تنها بویی از انسانیت نبرده 
کشتار بی‌گناهان صرفا درصدد بقای خود است.  بلکه با 
اتفاقا مساله همینجاست که جامعه جهانی از خشونت و 
تروریسم سازمان یافته صهیونیست‌ها به ستوه آمده و در 
که  پی صلح و امنیت بین‌المللی است. از همین‌رو است 
وقتی نتانیاهو در سازمان ملل سخنرانی و همه سالن را ترک 
می‌کنند و او برای صندلی‌های خالی صحبت می‌کند. نکته 
گر صهیونیست‌ها فرماندهان مقاومت را  مهم اینجاست که ا
نیز ترور کنند و به شهادت برسانند، بازهم نخواهند توانست 
بر عمر خود بیفزایند بلکه در نهایت محکوم به زوال و نابودی 

خواهند بود. 

   تاثیر تحولات منطقه بر ایران
و  تفاوت  نگاه،  هر  با  ایران  جامعه  است  مسلم  آنچه 
سلیقه‌ای که داشته باشد در حوزه امنیت ملی و سیاست 
خارجی یکدست هستند و همواره عزت و اقتدار ایران را 
می‌خواهند. لذا بر پایه همین امر در تحولات اخیر منطقه 
به ویژه حملات روز جمعه رژیم صهیونیستی به منطقه 
ضاحیه جنوبی بیروت که موجب شهادت بسیاری از افراد 
از جمله رهبر حزب‌ا... لبنان سیدحسن نصرا... و دیگر افراد 
شد نیز موضع واحدی از سوی مردم، سیاسیون و مقامات 

شاهد بودیم که نشان‌دهنده همان اتحاد و وفاق مدنظر 
رئیس‌جمهور است. قدر مسلم هیچ ایرانی نیست که موافق 
جنایت‌های صهیونیست‌ها باشد و همه خواهان پاسخی 
سخت به آنها هستند. لذا بر خلاف صهیونیست‌ها که فکر 
می‌کنند با ترور یا به شهادت رساندن فرماندهان مقاومت 
که  می‌توانند حزب‌ا... را از بین ببرند باید اذعان داشت 
اتفاقا مجموعه‌هایی مثل حزب‌ا... و حماس آنقدر قوی و 
مستحکم هستند و در خود باز تولید دارند که با شهادت 
برخی نفرات تزلزلی در ساختار به‌وجود نمی‌آید. امروز مردم 
ایران متحد پشت حزب‌ا... و مقاومت منطقه ایستاده‌اند و تا 
پاسخی انتقام‌جویانه و سخت به صهیونیست‌ها داده شود تا 
اینگونه بی‌پروا در منطقه گردن‌فرازی نکنند. قدرمسلم اینکه 
صهیونیست‌ها به دنبال استراتژی »تله تنش« هستند تا به 
طور مستقیم ایران را به جنگ بکشانند، اما ایران نه تنها در 
زمین آنها بازی نخواهد کرد بلکه در زمان مقتضی پاسخی در 

خور به آنها خواهد داد چنانکه در یادها بماند. 

  حمایت از جبهه مقاومت
حملات رژیم صهیونیستی به ضاحیه جنوبی بیروت 
کنش‌های  که باعث کشتار تعداد زیادی از افراد گردید با وا
این  در  شد.  مواجه  سیاسیون  و  مقامات  در  مختلفی 
خصوص محسن رضایی عضو مجمع تشخیص مصلحت 
گر آزادیخواهان جهان بپا نخیزند  نظام هشدار داد که ا
و جلوی نتانیاهو را نگیرند، تاریخ یکی از تلخ‌ترین دوران 
ادپرست نتانیاهو  خود را خواهد دید. باند جنایتکار و نژ
دبیر  لاریجانی  علی  نمی‌شود.  متوقف  کردن  محکوم  با 
پیشین شورای‌عالی امنیت ملی با اشاره به ابعاد حمله 
صهیونیست‌ها به ضاحیه لبنان و شهادت فرماندهانی از 
»جبهه مقاومت« در این حمله، اظهار کرد: وقتی فرماندهان 
مقاومت را ترور می‌کنند گمان نکنند جایگزینی وجود ندارد؛ 
جایگزین هست و این راه ادامه پیدا خواهد کرد. همچنین 
میقاتی  نجیب  به  پیامی  در  رئیس‌جمهور  اول  معاون 
نخست‌وزیر لبنان جنایات آشکار روزگذشته صهیونست‌ها 
را محکوم کرد و به دولت و مردم لبنان و خانواده قربانیان 
کید کرد که  این حادثه تسلیت گفت. محمدرضا عارف؛ تا

بدون تردید دولت جمهوری اسلامی ایران این جنایت اخیر 
صهیونیست‌ها را در مجامع بین‌المللی پیگیری می‌کند و 
در کنار ملت لبنان و محور مقاومت خواهد بود. بر همین 
مبنا محمد مخبر مشاور و دستیار مقام معظم رهبری در 
پیامی با اشاره به اینکه جهان بی‌سابقه‌ترین جنایت‌ها و 
جدیدترین نوع نسل‌کشی را در طول دو هفته گذشته در 
لبنان شاهد بوده و همچنان در بی‌عملی به سر می‌برد، 
افزود: حال وقت آن رسیده که کشورهای اسلامی علیه این 
رژیم نامشروع و تهدیدکننده صلح و امنیت منطقه متحد 
شده و ضمن تقابل جدی با این رژیم، جنایات جنگی آن 
را روایت کنند تا نسل‌های آینده بدانند که رهایی و آزادگی 
چه پرهزینه و گزاف به دست آمده است. شورای نگهبان 
کید بر اینکه مقاومت فلسطین و  نیز با انتشار بیانیه‌ای با تا
حزب‌ا... تا امروز پیروز نبرد بوده و پیروزی نهایی هم متعلق 
به آن‌هاست، ‌خاطرنشان کرد: حزب‌ا... لبنان برخوردار از 
استحکام سازمانی و ذخیره‌ای از نیروهای انسانی شجاع 
و مجاهدی است که با این ضربه‌های رژیم صهیونیستی 
از پای در نخواهند آمد و به مسیرشان با قدرت ادامه 
خواهند داد. همچنین محمود واعظی قائم مقام دبیرکل و 
رئیس دفتر سیاسی حزب اعتدال و توسعه با انتشار پستی 
کید کرد که در  گرام، تا در صفحه شخصی خود در اینستا
این وضعیت بحرانی منطقه خاورمیانه ضروری است تا 
همه کشورهای مدافع و حافظ صلح، بالاخص کشورهای 
عربی در مقابل گستاخی‌های بی‌امان این رژیم در کنار 
مردم مسلمان بایستند تا شیطان صهیونیست به خود 
اجازه ندهد در صحن علنی سازمان ملل یکه‌تازی کرده و 
ح همکاری با اعراب  با دروغ‌پردازی‌های جنون‌آمیز از طر
منطقه سخن بگوید. شهاب‌الدین طباطبایی عضو شورای 
اطلاع‌رسانی دولت نیز در حساب کاربری خود در شبکه 
اجتماعی ایکس نوشت: »در شرایطی که باید نگاه‌ها را بر 
یگانه منبع شرارت عالم و حامیانش متمرکز کنیم، اختلاف و 
کینه و رقابت داخلی را کنار بگذاریم، با صدای واحد جنایت 
اشغالگران تروریست را محکوم کنیم. وفاق ملی را در کنار 
بازدارندگی فعال و توان دفاعی به ایستادگی در برابر باند 

جنایتکار اسرائیلی تبدیل کنیم.«
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»آرمان ملی« تاثیر تحولات منطقه‌ای بر شعار رئیس جمهور را بررسی می‌کند

وفاق در برابر جنون نتانیاهو
   سیدشهاب طباطبایی:  وفاق ملی را به ایستادگی برابر جنایتکاران اسرائیلی بدل کنیم

آرمان ملی: »از مسئولان کشورم درخواست و به آنها اعلام 
می‌کنم، در این مقطع سرنوشت‌ساز برای کمک به رزمندگان 
مقاومت و پایان دادن به حیات نامبارک رژیم صهیونیستی، 
اعزام به غزه هستم.« این جملات توئیت حمید  ‎آماده 
کنش‌های زیادی همراه شد و برخی از او  رسایی است که با وا
پرسیدند که چرا در این روزها که جبهه مقاومت در لبنان در 

حال جنگ است، او از همراهی با آنها دریغ می‌کند؟

  چرا نرفتم لبنان کمک کنم؟
کنش به انتقادات نوشت: »با بازنشر این پیام،  رسایی در وا
نوشته‌اند که چرا رسایی برای اعزام به لبنان اعلام آمادگی 
نکرده؟ احمق‌ها به خیال‌شان ما را تمسخر می‌کنند. آرزوی 
ما شهادت در صفوف جنگ برای نابودی اربابان شماست. 
در همین متن هم برای کمک به رزمندگان جبهه مقاومت 
)از یمن تا لبنان و سوریه و غزه( اعلام آمادگی شده. ما همواره 
پیگیر اعزام هستیم ولی به دو دلیل از انجامش امتناع 
کرده‌اند: ۱- حزب‌ا... به‌تنهایی از پس رژیم جعلی برمی‌آید، 
نیازی به اعزام از ایران نیست. ۲- عناصر مزدور و نفوذی 
آمریکا و اسرائیل به اسم اعتدال و اصلاحات در داخل کشور 

در حال توطئه هستند، نباید میدان را برایشان خالی کرد.«

  پاسخ زیدآبادی به رسایی
احمد زیدآبادی با انتشار یادداشتی نکته‌هایی را پیرامون 
کنش حمید رسایی بیان کرد و نوشت: راستش من هم  وا
علاقه‌ای به عزیمت آقای رسایی به غزه یا لبنان ندارم. حضور 
او در داخل ایران برای مقابله با دولت مسعود پزشکیان 
و به‌خصوص محمدجواد ظریف که میل شدیدی هم به 

شمردنِ مکرر دندان‌های او دارد، بسیار ضروری است. شیخ 
حمید رسایی از نگاه من فردی با ایده‌ها و خط مشی تند و 
افراطی است، اما به خلاف برخی از همراهانش، اهل بحث و 
جدل و گفت‌وگوست و آدابش را هم کم و بیش رعایت می‌کند. 
او در مسیر خودش پیگیر و جنگجو و بی‌ملاحظه و صریح 
کی معطوف به سادگی  است، این خصلت شاید از سر بی‌با
و شاید هم تصوری از احساس مصونیت دائمی باشد. در 
هر صورت بر برخی همگنانش ترجیح دارد. ماجرای اصرار او 
برای اعزام به غزه هنوز فراموش نشده است، بنابراین حالا که 
جنگ در جنوب لبنان اوج گرفته است، برخی افراد از جمله 
خود من، به یاد آن اصرار افتادیم تا »شوخ شیخ را به روی 
او بیاوریم« هر چند که به لحاظ ادب درویشی شاید خیلی 
هم پسندیده نباشد، اما بدبختانه سیاست هم اقتضائات 
منطقی و نظام اخلاقی خاص خود را دارد! در هر حال، آقای 
گفته است  رسایی طعن طاعنان را بی‌پاسخ نگذاشته و 
که همیشه آمادۀ اعزام به صحنه‌های جنگ است اما در 
مورد لبنان، اولا حزب‌ا... خودش به تنهایی از پس اسرائیل 
برمی‌آید و ثانیا حضورش در داخل ایران ضروری است چرا 
که در برابر توطئۀ عناصر مزدور و نفوذی آمریکا و اسرائیل به 
اسم اعتدال و اصلاحات، نباید صحنه را خالی کرد. این هم که 
کید  جواب قاطع و دندان‌شکنی به شمار نمی‌رود! او وقتی تأ
می‌کند که حزب‌ا... خود به تنهایی از پس اسرائیل برمی‌آید 
و نیازی به حضور او در لبنان نیست، روی دیگرِ حرفش آن 
است که حماس از پس اسرائیل برنمی‌آید و به همین دلیل 
هم وی داوطلب اعزام به غزه شد! آیا نظرش دقیقا همین 
است؟ در مورد بخش دوم حرفش اما سخن بی‌نهایت است. 
هدف انتقاد او قاعدتا نمی‌تواند اصلاحاتی‌ها و اعتدالی‌ها 

باشد چرا که در دوره ریاست جمهوری مرحوم رئیسی، این دو 
نیرویِ به‌زعم او مزدور و نفوذی، کلا  از سیاست و قدرت برکنار 
بودند و اغلب میلی هم به بازگشت به آن نداشتند. خب، 
کدام چهره‌ها و نهادها، زمینه‌ساز و مشوق بازگشت آنان به 
گر آقای رسایی در پاسخ به این  صحنۀ اجرایی کشور شدند؟ ا
پرسش، کمی قدرت صراحت خود را بیشتر به نمایش بگذارد، 
مقصود غایی او روشن‌تر می‌شود. راستش من هم علاقه‌ای به 
عزیمت آقای رسایی به غزه یا لبنان ندارم. حضور او در داخل 
ایران برای مقابله با دولت مسعود پزشکیان و به‌خصوص 
محمدجواد ظریف که میل شدیدی هم به شمردنِ مکرر 
دندان‌های او دارد، بسیار ضروری است چرا که کاملا مؤثر 
است! شاید اثرش کمتر از یادداشت‌های روزانه عباس عبدی 
در جهت تقویت دولت نباشد. چه بسا مخالف ‌خوانی‌ها و 
خصومت‌ورزی‌ها که اثر معکوسش از هزار موافقت و رفاقت 
بیشتر است. »حزب‌ا... لبنان و مردم فلسطین بدانند که به 
یاری و قدرت خداوند، پیروزی نهایی در این نبرد متعلق به 
جبهه مقاومت و حزب‌ا... است و ما نیز تا آخرین نفس همراه 

و یاریگر آن‌ها در میدان نبرد خواهیم بود.« 

  این نمایندگان هم وعده دادند
البته نباید فراموش شود به غیر از رسایی برخی دیگر از 
نمایندگان هم سخن از عزم همراهی با حزب‌ا... لبنان را 
کسیون زنان که  داشتند مانند فاطمه محمدبیگی رئیس فرا
گفته بود: »حزب‌ا... لبنان و مردم فلسطین بدانند که به یاری 
و قدرت خداوند، پیروزی نهایی در این نبرد متعلق به جبهه 
مقاومت و حزب‌ا... است و ما نیز تا آخرین نفس همراه و یاریگر 

آن‌ها در میدان نبرد خواهیم بود. نحن القادمون«

گزارشی از حواشی یک توئیت

رسایی به غزه می‌رود، لبنان نه 
      زیدآبادی:  رسایی علاقه به شمردن دندان‌های ظریف دارد

عجله تندروها 
 برای زدن مارش جنگ!

این  و  می‌دهد  خ  ر بیروت  در  انفجار‌ها 
جایی  که  است  آن  از  حساس‌تر  وضعیت 
برای تندروی و ‌های‌‌وهوی‌های بی‌جا باقی 
بماند. با این حال برخی تندرو‌ها - از غلامرضا 
گرفته تا تلویزیون تحت مدیریت  قاسمیان 
جبلی و... - اصرار دارند که زودتر از مسئولان و 
تصمیم‌گیرندگان اصلی مارش جنگ را بزنند. به 
طور مثال، وقتی فردی مثل غلامرضا قاسمیان 
که ماجرای حمله به سفارت عربستان را هم در 
کارنامه دارد، با حمله به مواضع پزشکیان در 
سفر نیوریوک – البته آن بخشی از مواضع که 
با فضاسازی رسانه‌ای همراه شد و بدون در 
نظرگرفتن تمام سخنان رئیس‌جمهور و مواضع 
واقعی او – می‌گوید: »شما دارید ما را وارد 
مراحل سخت و سنگین می‌کنید. چه بدانید، 
چه ندانید. چه بخواهید و چه نخواهید کشور 
به خاطر این اقدامات شما وارد مراحل سخت 
و سنگین و خونین می‌شود. پس‌فردا نگویید 
که کی بود کی بود، من نبودم!« نگرانی‌هایی 
ایجاد می‌شود. این در حالی است که مقامات 
عالی هنوز تصمیم در این باره اتخاذ یا حداقل 
اعلام نکرده‌اند؛ لذا نباید در رسانه‌ها با اتکا 
به نامه یک امام جمعه از اعزام نیرو به لبنان 
، محسن  گفت و مارش جنگ زد. نمونه دیگر
مصلحت  تشخیص  مجمع  عضو  رضایی، 
است که با در نظرگرفتن همین شرایط حساس 
می‌گوید: »باند جنایتکار و نژادپرست نتانیاهو 
از  پس  و  نمی‌شود  متوقف  محکوم‌کردن  با 
گر  لبنان، به دمشق و بعد از آن به بغداد و ا
کند حتی شاید  طعم خونریزی مست‌ِشان 
به ایران حمله کند!« او به دولت‌های سوریه، 
که هرچه‌ زودتر  کید می‌کند  عراق و ایران تا
در این خصوص تصمیم بگیرند. نکته قابل 
کید او به دولت‌هاست.  تامل این است که تا
دولتی که در ایران خاصه در سیاست خارجی 
مجری سیاست‌های کلی تعیین شده از سوی  
نظام است و خودش هم بار‌ها بر هماهنگی با 
کید کرده است. مقامات مسئول از  ایشان تا
رئیس‌جمهور گرفته تا وزیر خارجه و دیگران 
مواضع مشخص و روشنی در قبال جنایت‌های 
رژیم صهیونیستی دارند. از دیروز تا حالا نیز 
گرفته در لبنان را  بار دیگر اقدامات صورت 
کرده و خواهان پیگیری  به شدت محکوم 
جهانی برای کنترل رژیم اسرائیل شده‌اند. در 
کیدات بسیار بر همراهی و  عین حال شاهد تا
هم‌صدایی با مردم لبنان هستیم. این همراهی 
البته چنانچه تصمیمی در سطح کلان نظام 
اتخاذ شود، حتما وارد سطوح دیگری خواهد 
شد. تا آن زمان، اما باید اجازه داد که مسئولان 
از مسیر درست و با در نظرگرفتن حساسیت 
کید  شرایط مسائل را پیگیری کنند. نیازی به تا
نیست که چارچوب‌های سیاست خارجی را 
نه دولت، بلکه مقام معظم رهبری مشخص 
می‌کنند. هر تصمیمی مبنی بر ورود به جنگ 
نیز قطعا به عهده ایشان به عنوان فرمانده 
کل قواست لذا انتظار می‌رود که دیگرانی مثل 
غلامرضا قاسمیان، آن مجری تلویزیون و... 
به این بحث ورود نکرده و صبورانه تحولات را 
گرچه  پیگیری کنند. حمله اسرائیل به لبنان ا
محکوم است و لازم است از سوی همه دنیا 
به‌خصوص کشور‌های اسلامی مورد توجه قرار 
بگیرد؛ اما نباید بهانه برخی سیاسی‌کاری‌ها 
و برخورد‌های جناحی شود. بدیهی است که 
سیاسی‌کاری در این مقوله نه فقط تبعات 
ک امنیتی  سیاسی بلکه عواقب سخت و خطرنا
برای کشور به‌همراه خواهد داشت و زندگی 

مردم را تحت‌الشعاع قرار می‌دهد.

اسماعیل کوثری 

گروه‌های مقاومت نتانیاهو را رها 
نخواهند کرد

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
گفت:  اسلامی  شورای  مجلس  خارجی 
دشمنان بدانند انتقام شهید سید حسن 
رژیم جرثومه فساد و مخصوصا  از  نصرالله 
گرفته می‌شود و  نتانیاهوی شیطان‌صفت 

گروه‌های مقاومت او را رها نخواهند کرد.
اسماعیل کوثری در گفت‌وگو با ایلنا، درباره 
گذشته لبنان و شهادت سید  تحولات شب 
گر به صورت عمیق  حسن نصرالله عنوان کرد: ا
و دقیق به این تشکیلات منظم، منسجم، با 
کنیم،  انگیزه الهی، محکم و مستحکم نگاه 
قبال  در  خوبی  بسیار  بسیار  موفقیت‌های 
جرثومه فساد، رژیم اشغالگر قدس داشته است 
و سابقه ۴۲ ساله نشان‌دهنده یک تشکیلات 
منظم و با ساختار و سازمان مشخصی است.این 
عضو کمیسیون امنیت مجلس شورای اسلامی 
کرد: این تشکیلات یک سابقه عمیق  کید  تا
و موفقیت‌های بسیار بالایی دارد. خداوند 
روح سیدحسن نصرالله را شاد کند ولی قطعا 
دشمنان بدانند انتقام ایشان از رژیم جرثومه 
فساد و مخصوصا نتانیاهوی شیطان‌صفت 
گروه‌های مقاومت رها او را  گرفته می‌شود و 
نخواهند کرد.وی در خصوص بیانیه رهبری 
درباره قضایای اخیر لبنان، اظهار داشت: بیانیه 
تشکیلات  که  است  مطلب  همین  اصل  در 
حزب‌الله بسیار منسجم، محکم و استوار است و 
راه شهدای حزب الله از جمله راه شهید عزیزمان 
سید حسن نصرالله توسط  عزیزان دیگری ادامه 

پیدا خواهد کرد.


